PAGE
2

[image: image1.png]eme
JUN

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02. 2023                    №140
	О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 19.05.2022 № 830 «Об утверждении перечня избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах, проводимых на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.06.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 14.03.2019 № 61/173, Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с постановлением администрации Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.08.2022 № 119 «О признании наименований элементов улично-дорожной сети присвоенными и внесении ранее не размещенных адресов в ФИАС»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 19.05.2022 № 830 «Об утверждении перечня избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах, проводимых на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1.  в Перечне избирательных  участков для проведения  голосования и подсчета голосов    избирателей  на выборах и референдумах, проводимых на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденном названным постановлением:
1) в сведениях по избирательному участку № 3502 слова «МАДОУ «Светлоярский детский сад № 5» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детей «Светлоярская детская школа искусств» Светлоярского муниципального района Волгоградской области»;
2) в сведениях по избирательному участку № 3510 слова «с дома № 150 по дом № 167» заменить словами «с дома № 150 по дом № 172»;

3) в сведениях по избирательному участку № 3526 слова «Коммунальная, Фермерская» дополнить словами «,им.М.С.Мишина.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области и в районной газете «Восход».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Светлоярского муниципального района  Волгоградской области Маринину С.В.
Глава муниципального района                                                                В.В.Фадеев

Маринина С.В.